
                                              Российская Федерация 

Администрация Ветютневского сельского поселения 

 Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

П о с т а н о в л е н и е  № 6 6  

о т  2 6  а п р е л я  2 0 1 3 г                 

         Об отмене постановления администрации 
         Ветютневского сельского поселения  Фроловского 
         Мунципального районаолгоградской области 
         от 26.10.2011 №93 Об утверждении Административного 

         регламента муниципальной услуги 

         «Совершение нотариальных действий, 
          предусмотренных законодательством 

          в случае отсутствия в поселении 

          нотариуса»  
 
 

         На основании заключения  юридической экспертизы от 11.04.2013 г № 691 

постановления администрации Ветютневского сельского поселения  

Фроловского муниципального района   от 26 октября 2011 года № 93 Об 

утверждении Административного регламента муниципальной услуги  

«Совершение  нотариальных действий,  предусмотренных  законодательством в 

случае отсутствия в поселении нотариуса»   и       Федерального закона 131 -ФЗ 

«Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской    

Федерации 

       ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить  постановление  администрации Ветютневского    

сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области  от 26 октября 2011г №93   « Об 
утверждении Административного регламента  муниципальной 
услуги  «Совершение   нотариальных  действий,  
предусмотренных  законодательством в  случае отсутствия в 
поселении нотариуса» , как не соответствующее 
законодательству Российской Федерации. 

 

 

Глава Ветютневского  

сельского поселения                                                 А.А.Матвеев 

  



 

 
     


